
 

Strana: 1 z 7
 

 

RÁMCOVÁ   KUPN Í   SM LOUVA  NA  NÁKUP  
T E CHN I C K Ý CH   P L YNŮ  

 
podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen „OZ“) 
 
 

Článek 1. SMLUVNÍ STRANY 
 

Kupující:  Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 
  Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
  IČO: 61388971, DIČ CZ61388971 
  Bankovní spojení: Komerční banka 
  číslo účtu: 2866660287/0100 
  Zastoupený: Ing. Jiří Hašek, CSc. ‐ ředitel  

 
 
 

Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedených MŠMT 

Prodávající:  Linde Gas a.s. 
  U Technoplynu 1324, Praha 9, 198 00 
  IČO: 00011754  
  DIČ: CZ00011754  
  Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
  č. účtu: 2113539415/2700 
  zastoupený: Janem Kratochvílem – vedoucím PC 

                         – obchodním zástupcem  
  Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 

v Praze  
spisová značka ‐ oddíl B, vložka 411  

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v důsledku skutečnosti, že nabídka prodávajícího 

byla kupujícím vybrána ve výběrovém řízení veřejné zakázky s názvem „Rámcová smlouva na 

nákup technických plynů na 12 měsíců – část 1 – Technické plyny jako nabídka nejvhodnější 

tuto 

rámcovou kupní smlouvu (dále jen „tato smlouva“) 

 

Článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem  této  smlouvy  je  úprava  základních  podmínek,  za  kterých  budou  mezi 

prodávajícím a kupujícím uzavírány nákupy, kterými bude dodáváno níže uvedené zboží 

prodávajícím kupujícímu, jakož  i práva a povinnosti obou smluvních stran vyplývající z 

těchto vztahů. 

2.2 Předmětem dílčích plnění budou dodávky  technických plynů uvedených v příloze  č. 1 

této smlouvy (dále jen „zboží“). 



 

Strana: 2 z 7
 

 

2.3 Minimální  technické parametry  zboží požadované kupujícím budou  stanoveny vždy v 

každé dílčí objednávce. Prodávající se dodávat kupujícímu zboží v množství, druhu a za 

podmínek stanovených touto smlouvou. 

2.4 Kupující  se  zavazuje odebrat  řádně objednané  a dodané  zboží podle  této  smlouvy a 

zaplatit za něj kupní cenu v souladu s touto smlouvou. 

2.5 Prodávající  se  zavazuje  převést  na  kupujícího  vlastnické  právo  k  tomuto  řádně 

objednanému a dodanému zboží. 

2.6 Předmětem hodnocení zadávacího řízení byla cenová tabulka, která je přílohou č. 1 této 

smlouvy. Množství  zboží  v  jednotlivých  položkách  cenové  tabulky  je  předpokládané 

množství  stanovené  orientačně  za  12 měsíců.  To  znamená,  že  kupující  je  oprávněn 

určovat  konkrétní množství  a  dobu  plnění  jednotlivých  dílčích  dodávek  podle  svých 

okamžitých,  resp.  aktuálních  potřeb  bez  penalizace  či  jiného  postihu  ze  strany 

prodávajícího.  Kupující  není  povinen  odebrat  celý  předpokládaný  objem  stejně  jako 

odebrat větší množství jednotlivých položek. 

2.7 Kupující  si  vyhrazuje  právo  v  rámci  smluvních  podmínek  ve  sjednaných  položkách 

odebírat  inovované  či nové výrobky, pokud budou svými charakteristikami odpovídat 

zadání veřejné zakázky. 

2.8 Nejedná se o rámcovou dohodu ve smyslu ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), nýbrž 

o smlouvu nepojmenovanou s rámcovým prvkem. 

 

Článek 3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Maximální  jednotkové  kupní  ceny  za  vybrané  zboží  obsažené  v cenové  tabulce  jako 

výsledek výběrového řízení jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. Kupní  cena  v cenové  tabulce nesmí být měněna, pokud  se  strany písemně 

nedohodnou jinak. 

3.2 Pokud  prodávající  vyhlásí  v průběhu  trvání  této  smlouvy  zvláštní  akci,  spočívající  v 

cenovém zvýhodnění na určitý konkrétní výrobek, kdy taková zvláštní cena je nižší než 

cena  určená  postupem  podle  této  smlouvy,  je  kupující  oprávněn  nakupovat  takové 

výrobky za cenu zvláštní akce. 

3.3 Kupní  cena  zahrnuje  veškeré  náklady  související  s  dodáním  zboží  do místa  plnění, 

zejména náklady na dopravu do místa plnění, obaly, manipulaci se zbožím v místě plnění 

a další související náklady.  

3.4 V případě, že dojde na trhu ke snížení cen zboží, je prodávající povinen provést snížení 

cen na srovnatelnou úroveň. Změny oznámí prodávající kupujícímu písemně. 

3.5 Kupující neposkytuje na dodávku  zboží dle  této  smlouvy  zálohu. Kupující  se  zavazuje 

uhradit  kupní  cenu  za  dodané  zboží.  Faktura  je  prodávajícím  vystavena  na  základě 

objednávky  a  poté  zaslána  kupujícímu.  Fakturu  je  prodávající  oprávněn  zaslat  také 



 

Strana: 3 z 7
 

 

elektronicky na adresu finance@biomed.cas.cz. Kupující preferuje zaslání elektronické 

faktury.  

3.6 Splatnost  faktur  je  stanovena  na  30  kalendářních  dnů  ode  dne  doručení  faktury 

kupujícímu. 

3.7 Faktura musí  splňovat  náležitosti  daňového  dokladu  dle  zákona  č.  563/1991  Sb.,  o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Pokud to bude uvedeno na objednávce, bude 

faktura obsahovat rovněž odkaz na program, registrační čísla či jiné údaje o programu, 

z jehož prostředků bude konkrétní dodávka hrazena.  

3.8 K faktuře musí být přiložen/y/ dodací list/y/ za fakturované zboží.  

3.9 Datem zdanitelného plnění je podpis předávacího protokolu kupujícím. 

3.10 K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši platné ke dni vystavení daňového 
dokladu. 

3.11 V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti podle této 
smlouvy nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, 

je  kupující oprávněn  vrátit  jej prodávajícímu  a požadovat  vystavení nového  řádného 

daňového  účetního  dokladu  (faktury).  Právo  vrátit  tento  doklad  kupujícímu  zaniká, 

neuplatní‐li  jej  kupující  do  14  pracovních  dnů  ode  dne  doručení  takového  dokladu 

prodávajícím.  Počínaje  dnem  doručení  opraveného  daňového  účetního  dokladu 

(faktury) kupujícímu  začne plynout nová  lhůta  splatnosti. Prodávající  je však povinen 

opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je‐li k tomu 

dodatečně  vyzván  i po  lhůtě  výše uvedené  s tím,  že  však  taková  výzva nemá účinky 

spojené  s vrácením  daňového  účetního  dokladu  (faktury)  dle  předchozí  věty  tohoto 

odstavce. 

3.12 V případě prodlení s úhradou uhradí kupující zákonný úrok z prodlení. 

 

Článek 4. DODACÍ PODMÍNKY 

4.1 Místem  plnění  dodávky  jsou  pracoviště  kupujícího  v  obcích  Praha,  Vestec  u  Prahy, 

Třeboň, Nové Hrady, Nový Hrádek. 

4.2 Jednotlivé  dílčí  dodávky  zboží  se  uskutečňují  na  základě  objednávky  ve  lhůtě  do  2 

pracovních  dnů  ode  dne  objednání,  pokud  se  strany  nedohodnou  jinak.  Kupující  je 

oprávněn  objednat  zboží  odesláním  objednávky  mailem  na  adresu 

objednavky.cz@linde.com;  telefonicky  na  čísle  840880880  nebo  písemně  na  adrese 

Linde‐Gas a.s. U Technoplynu 1324, Praha 9, 198 00. 

4.3 Dodáním  zboží  se  rozumí  jeho  převzetí  kupujícím.  Převzetí  zboží  potvrzuje  kupující 

prodávajícímu na dodacím listě podpisem oprávněnou osobou. Podpisem předávacího 

protokolu přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 



 

Strana: 4 z 7
 

 

4.4 Při dodávce tlakových lahví o hmotnosti nad 50 kg se prodávající zavazuje zajistit závoz 

dopravním prostředkem se zdvižnou plošinou tak, aby bylo možno dodávku naskladnit 

bez nutnosti překonávání výškových rozdílů.  

4.5 V  případě  nemožnosti  plnění  ze  strany  prodávajícího  je  tento  povinen  neprodleně 

písemně  uvědomit  kupujícího  o  přerušení  dodávek.  Kupující  je  oprávněn  po  dobu 

přerušení dodávek nakupovat předmět plnění od  jiného dodavatele za ceny obvyklé. 

Rozdíl  v  nákupních  cenách,  jež  vznikne mezi  cenami  sjednanými  touto  smlouvou  a 

cenami alternativního dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů od dodání 

náhradního plnění na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného kupujícím. 

4.6 Kupující  se  zavazuje  poskytnout  prodávajícímu  ke  splnění  předmětu  této  smlouvy 

náležitou součinnost. Veškerá součinnost bude kupujícím poskytnuta, resp. zajištěna na 

jeho náklady.  

4.7 Pro případ, že součinnost ve sjednaném rozsahu nebude kupujícím poskytnuta řádně a 

včas, je prodávající oprávněn zajistit si vytvoření nezbytných předpokladů ve vlastní režii 

s  tím,  že  v  takovém případě  vzniká prodávajícímu nárok na úhradu  všech nákladů  v 

takové souvislosti vynaložených.  

4.8 Kupující  se  dále  zavazuje  převzít  zboží  po  jeho  fyzickém  dodání  do  provozovny 

specifikované v čl. 4.1 této smlouvy a převzetí písemně potvrdit, a to podpisem dodacího 

listu. Dále se Kupující zavazuje v areálu provozovny specifikované v čl. 4.1 této smlouvy 

vyčlenit pro uskladnění zboží vhodný prostor. 

4.9 Pokud bude prodávající v prodlení s dodávkou zboží, uhradí kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. 

 

Článek 5. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

5.1 Prodávající bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o  finanční kontrole ve veřejné správě,  je včetně  jeho případného subdodavatele, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5.2 Prodávající bere na vědomí, že poskytovatel dotace, případně jím pověřené subjekty (a 

případně i další kontrolní orgány podle platných právních předpisů), má v rámci kontroly 

právo přístupu, a to po dobu 10  let od finančního ukončení programu k dokumentům 

souvisejícím s realizací zakázky. 

5.3 Prodávající se zavazuje k strpění výkonu kontroly poskytovatelem dotace či dotčených 

orgánů, a současně se zavazuje k poskytnutí veškeré nezbytné součinnosti u povinnosti 

kontroly vykonávaném poskytovatelem dotace či dotčených orgánů ve stejném rozsahu 

jako je povinen kupující vůči poskytovateli dotace.  

5.4 Prodávající se zavazuje v místě plnění zachovávat čistotu a pořádek. Prodávající nejdéle 

do podpisu předávacího protokolu odstraní na své náklady vše nepotřebné k provozu 

(zejména obaly, zkušební vzorky apod.).  



 

Strana: 5 z 7
 

 

5.5 Prodávající odpovídá objednateli za veškeré škody, které mu svou činností způsobil sám 

anebo prostřednictvím třetích osob, kterých ke své činnosti použil.  

 

Článek 6. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

6.1 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží si uchová užitné vlastnosti, popsané v průvodní 

dokumentaci a při dodržení podmínek stanovených prodávajícím v návodu k užívání, po 

celou dobu své použitelnosti. V případě, že prodávající dodá zboží, které neodpovídá 

tomuto prohlášení, je kupující oprávněn zboží reklamovat.  

6.2 Dodávka zboží je považována za kompletní, je‐li se zbožím dodána následující průvodní 

dokumentace: dodací list s uvedením názvu, kódu výrobku, množství jednotlivých druhů 

zboží.  

6.3 Prodávající se zavazuje předložit na požádání kupujícího certifikát pro výrobu, distribuci 

a prodej medicinálních, technických a speciálních plynů dle zákona č. 378/2007 Sb., o 

léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o léčivech“) a rozhodnutí o registraci medicinálních plynů od SÚKL Praha dle 

ustanovení § 25 a 26 zákona o léčivech do 5 pracovních dnů od požádání kupujícím. 

6.4 Kupující je oprávněn reklamovat: 

(a) vady množství do 24 hod po převzetí; 

(b) vady jakosti: 

(i) zjevné do 10 dnů od převzetí zboží; 

(ii) skryté po celou dobu použitelnosti zboží. 

6.5 Kupující může  reklamaci  uplatnit  doporučeným  dopisem  na  adrese  Linde Gas  a.s. U 

Technoplynu  1324,  Praha  9,  198  00  nebo  elektronickou  poštou  na  adrese 

info.cz@linde.com; Pro posouzení je rozhodné datum podacího razítka u doporučeného 

dopisu nebo datum odeslání elektronické pošty, jíž byla reklamace uplatněna.  

6.6 V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení z používání určitého druhu zboží, je 

prodávající povinen toto zboží odebrat od kupujícího zpět na vlastní náklady a uhradit 

kupujícímu  poměrnou  část  kupní  ceny  odpovídající  ceně  vráceného  zboží.  Právo  na 

náhradu škody způsobené kupujícímu zůstává tímto ustanovením nedotčeno. 

6.7 V případě nedodržení doby odstranění vady ve  smluvními  stranami dohodnuté  lhůtě 

uhradí prodávající smluvní pokutu ve výši Kč 500,‐ za každý započatý den prodlení. 

 

Článek 7. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců ode dne podpisu smlouvy 

oběma smluvními stranami. 



 

Strana: 6 z 7
 

 

7.2 Před  uplynutím  sjednané  doby  lze  smlouvu  ukončit  písemnou  dohodou,  písemnou 

výpovědí bez uvedení důvodu nebo odstoupením. 

7.3 Výpovědní  doba  se  sjednává  na  dobu  3 měsíců  ode  dne  doručení  výpovědi  druhé 

smluvní  straně.  Výpovědní  lhůta  se  počítá  od  prvního  dne měsíce  následujícího  po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě, že druhá smluvní strana výpověď 

nepřevezme či doručení výpovědi jinak zmaří, má se za to, že bylo doručeno třetí den po 

odevzdání  výpovědi  k  doručení  na  poště  v  podobě  doporučeného  dopisu,  a  to  na 

poslední známou adresu druhé strany této smlouvy. 

7.4 Kupující je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:  

(a) na majetek prodávajícího bylo zahájeno insolvenční řízení; 

(b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku;  

(c) prodávající vstoupí do likvidace;  

(d) nastane  vyšší moc,  kdy dojde  k okolnostem,  které nemohou  smluvní  strany 

ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních 

stran plnit své závazky ze smlouvy; 

(e) prodávající bude v prodlení s dodáním zboží déle než 10 dní.  

7.5 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, vznikla‐li mu činností nebo nečinností 

prodávajícího  škoda  nebo  vznik  škody  hrozí  nebo  bylo‐li  poškozeno  dobré  jméno 

kupujícího. 

7.6 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, přičemž 

účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení 

od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 

7.7 Kupující má dále právo odstoupit od této kupní smlouvy v případě, že by výdaje, které 

by měl  vynaložit, byly poskytovatelem  finančních prostředků  či  kontrolním orgánem 

shledány  jako  neuznatelné.  Odstoupení  je  účinné  doručením  písemného  sdělení 

prodávajícímu. 

 

Článek 8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Uhrazením  smluvní pokuty dle  této  smlouvy není dotčeno právo poškozené  smluvní 

strany domáhat se náhrady škody, jež jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se 

smluvní pokuta týká. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů od jejich uplatnění 

u druhé smluvní strany. 

8.2 Prodávající  výslovně prohlašuje,  že  souhlasí  s uveřejněním  této  smlouvy  v  souladu  s 

ustanoveními  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých 

smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv  (zákon o registru smluv), kromě 

zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. Pro účely uveřejnění v registru 

smluv  strany  připraví  vyhotovení  neobsahující  informace,  na  které  se  povinnost 



 

Strana: 7 z 7
 

 

uveřejnění  nevztahuje. Smluvní  strany  se  dohodly,  že  odpovědnost  za  uveřejnění 

smlouvy v registru smluv nese kupující.  

8.3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

8.4 Veškeré  změny  této  smlouvy  jsou možné  pouze  písemnými  dodatky,  podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

8.5 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou 
řešit smírně dohodou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou spory  řešeny v 
souladu s platnou právní úpravou. 

8.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má právní sílu originálu a každá 

smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

8.7 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což na důkaz 

souhlasu stvrzují svým podpisem. 

8.8 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – specifikace a cenová tabulka zboží. 

 

V Praze dne __________        V Praze dne __________ 

 

 

………………………………           ……………………………………… 

Prodávající            Kupující  

Jan Kratochvíl – vedoucí PC        Ing. Jiří Hašek, CSc 

                                        ředitel 

 

………………………………..         

 – obchodní zástupce  



Druh plynu Počet lahví Velikost lahve

Spotřeba 

2022

Spotřeba 

2023

Předpokládaná 

potřeba jednotek / 

rok Katalogové číslo

Webový odkaz 

zboží

Ceníková 

cena za 

jednotku v 

Kč bez DPH

Cena 

(nabídková) za 

1 jednotku v 

Kč bez DPH

Cena 

celkem v Kč 

bez DPH / 

rok Poznámka

CO2 potr. 39 20 kg 47 48 50 CZ3710120 www.linde‐gas.cz

CO2 potr. 3 30 kg 3 2 3 CZ3710130 www.linde‐gas.cz

CO2 potr. st. trubka 2 20 kg 2 3 3 CZ3710121 www.linde‐gas.cz

CO2 potr. st. trubka 1 30 kg 0 0 1 CZ3710131 www.linde‐gas.cz

CO2 s He 

polštářem 1 30 kg 0 0 1 DE10103896 www.linde‐gas.cz

CO2 svař. 1 20 kg 0 1 1 CZ3740120 www.linde‐gas.cz

Dusík 4.0 54 50 l 82 76 80 CZ2240152 www.linde‐gas.cz

Dusík 4.0 1 20 l 0 0 1 CZ2240122 www.linde‐gas.cz

Dusík 4.0 svazek (12x50 l) 12x50 l 1 1 1 CZ2240552 www.linde‐gas.cz

Dusík 5.0 2 50 l 1 2 2 CZ2210152 www.linde‐gas.cz

Dusík 5.0 1 10 l 0 0 1 CZ2210112 www.linde‐gas.cz

Dusík 5.6 1 50 l 1 1 2 CZ10100232 www.linde‐gas.cz

Dusík 6.0 1 50 l 0 0 1 CZ10100241 www.linde‐gas.cz

Acetylen čistý 1 4 kg 0 0 1 CZ3020122 www.linde‐gas.cz

Acetylen čistý 1 8 kg 0 0 1 CZ3020142 www.linde‐gas.cz

Acetylen (svař.) 1 7 kg 0 0 1 CZ3020148 www.linde‐gas.cz

Kyslík (svař.) 1 40 l 0 0 1 CZ2010140 www.linde‐gas.cz

Kyslík 4.5 1 50 l 0 0 1 HU2100152 www.linde‐gas.cz

Kyslík med. 

(Conoxia) 2 1,6 m3 0 0 1 CZ4080112 www.linde‐gas.cz

Helium 6.0 1 50 l 0 0 1 CZ3340152 www.linde‐gas.cz

Helium 5.0 9 50 l 8 9 10 CZ3360152 www.linde‐gas.cz

Helium 5.3 2 50 l 0 0 2 HU3320152 www.linde‐gas.cz výroba bude končit 

Helium 4.6 1 50 l 1 1 1 CZ3300152 www.linde‐gas.cz

Argon 4.6 1 10 l 1 1 1 CZ2600112 www.linde‐gas.cz

Argon 4.6 1 50 l 1 1 1 CZ2600152 www.linde‐gas.cz

Argon 4.8 1 20 l 0 0 1 CZ2610122 www.linde‐gas.cz

Argon 5.0 1 50 l 0 0 1 CZ2620152 www.linde‐gas.cz

Vodík 5.0 1 10 l 0 0 1 CZ3200112 www.linde‐gas.cz

Vodík 5.0 1 50 l 0 0 1 CZ3200152 www.linde‐gas.cz

Propan‐butan 2 2 kg 0 1 2 CZ3130209 www.linde‐gas.cz

Vzduch stlač. 2 50 l 2 0 2 CZ2300152 www.linde‐gas.cz

Vzduch syntetický 2 50 l 2 0 2 CZ2310152 www.linde‐gas.cz

Oxid dusný 3 10 l 1 0 2 CZ3690110 www.linde‐gas.cz

Carbon dioxide 5.3 1 1,5 kg 0 0 1 DE10103701 www.linde‐gas.cz výroba této velikosti láhve  bud

směs plynů ‐ spec. 

plyny (C02 10%, H2 

10 %, N2 80%) 1 50 l 0 1 1 50CA2011 www.linde‐gas.cz

směs plynů ‐ spec. 

plyny (C02 5 %, H2 

5 %, N2 90%) 1 50 l 0 1 1 50CA2011 www.linde‐gas.cz

suchý led pelety kg 345 255 310 3770701 www.linde‐gas.cz

suchý led nugety kg 195 384 400 3770712 www.linde‐gas.cz

suchý led potrav. 

nugety kg 20 20 20 3780712 www.linde‐gas.cz

suchý led blok kg 12 34 30 3770719 www.linde‐gas.cz

Kapalný dusík 5.0

Nádoby 5,7,20,30, 

32, 35 l, zásobníky 

60, 150, 200, 230 l l 13358 12915 13400 2210933 www.linde‐gas.cz

Cena celkem

Druh služby jednotka

Předpokládaná 

potřeba jednotek 

/ rok

Cena za 1 

jednotku  

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH / 

rok

Poplatek ADR za láhev 145

Poplatek ADR za svazek 1

Poplatek mýtné za láhev 145

Poplatek mýtné za svazek 1



Pronájem lahví

denní sazba za 

láhev 145

jednotka*celkem 

ks*365

Pronájem lahví

denní sazba za 

svazek 1

jednotka*celkem 

ks*365

Poplatek za 

dopravu tl. lahví závoz 15

Jiné poplatky 0 Uchazeč uvede veškeré další poplatky související s předmětem zakázky

Závoz kapalného 

dusíku závoz 55

Závoz suchého ledu závoz 50

Poplatky celkem

Celková nabídková cena pro část VZ č. 1 za 1 rok (v Kč bez DPH) 949213



de končit 






